GERTRUBY S.A.

Guayaquil, Junio 23 del 2011.

Señorita
NATASHA SORATHIA
Ciudad.-

92049 1107

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle, que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía GERTRUBY S.A. en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted PRESIDENTE de la misma, por un período de CINCO AÑOS, con todas las atribuciones y deberes constantes en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo, Usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, Doctor S. Ivole Zurita Zambrano, el 26 de Julio del 2007, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 15 de Agosto del 2.007.

Muy atentamente,

CARMEN MARGARITA ORELLANA ARCINIEGAS

SECRETARIA DE LA JUNTA

RAZON:

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía GERTRUBY S.A., para el cual he sido elegida, según el nombramiento que antecede, siendo

de nacionalidad canadiense, con pasaporte No. WG332013.

Guayaquil, Junio 23 del 2011.

NATASHA SORATHIA

PRESIDENTE



LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha cinco de Julio del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía GERTRUBY S.A., a favor de NATASHA SORATHIA, a foja 60.328, Registro Mercantil número 12.004.

ORDEN: 39817

2 3 R A 7 C A D 5 N 1 1 2

Do

\$

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA